
Stavba: Bodové výspravy - Nový Bor 2017

Objednatel: Město Nový Bor

Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o. Zpracoval: M. Bezouška

Místo: Nový Bor Datum: 24.4.2017

Poř. Č. Typ Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

Objekt: ul. TGM

2 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 142,400 49,00 6 977,60

P

Poznámka k položce:

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm. V ceně je započtena i 

spotřeba vody.

7 K 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 356,000 80,00 28 480,00

P

Poznámka k položce:

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy do 

50 mm

8 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 46,636 50,00 2 331,80

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost do 1 km

9 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 699,540 33,00 23 084,82

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

10 K 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 

(skládkovné)
t 46,636 150,00 6 995,40

P

Poznámka k položce:

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

13 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 

kg/m2
m2 356,000 16,00 5 696,00

P

Poznámka k položce:

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 

0,80 kg/m2

19 K 577143111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 356,000 290,00 103 240,00

P

Poznámka k položce:

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

21 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 46,636 10,00 466,36

Celkem za objekt: 177 271,98 Kč              

Objekt: Skalická - parkoviště

2 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 32,000 49,00 1 568,00

P

Poznámka k položce:

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm. V ceně je započtena i 

spotřeba vody.

7 K 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 80,000 80,00 6 400,00

P

Poznámka k položce:

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy do 

50 mm

8 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 10,480 50,00 524,00

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost do 1 km

9 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 157,200 33,00 5 187,60

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

10 K 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 

(skládkovné)
t 10,480 150,00 1 572,00

P

Poznámka k položce:

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

13 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 

kg/m2
m2 80,000 16,00 1 280,00

P

Poznámka k položce:

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 

0,80 kg/m2

Bodové a letmé výspravy v Novém Boru 2017



19 K 577143111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 80,000 290,00 23 200,00

P

Poznámka k položce:

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

21 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 10,480 10,00 104,80

48 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého
m 18,000 210,00 3 780,00

P

Poznámka k položce:

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože 

z betonu prostého téže značky

49 M 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 18,000 125,00 2 250,00

P

Poznámka k položce:

obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard   100 x 15 x 25

Celkem za objekt: 45 866,40 Kč                

Objekt: ul. Skalická

2 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 120,000 49,00 5 880,00

P

Poznámka k položce:

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm. V ceně je započtena i 

spotřeba vody.

7 K 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 300,000 80,00 24 000,00

P

Poznámka k položce:

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy do 

50 mm

8 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 39,300 50,00 1 965,00

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost do 1 km

9 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 589,500 33,00 19 453,50

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

10 K 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 

(skládkovné)
t 39,300 150,00 5 895,00

P

Poznámka k položce:

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

13 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 

kg/m2
m2 300,000 16,00 4 800,00

P

Poznámka k položce:

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 

0,80 kg/m2

19 K 577143111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 300,000 290,00 87 000,00

P

Poznámka k položce:

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

21 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 39,300 10,00 393,00

Celkem za objekt: 149 386,50 Kč              

Objekt: ul. B. Egermanna

2 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 39,000 49,00 1 911,00

P

Poznámka k položce:

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm. V ceně je započtena i 

spotřeba vody.

7 K 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 97,500 80,00 7 800,00

P

Poznámka k položce:

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy do 

50 mm

8 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 12,773 50,00 638,63

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost do 1 km

9 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 191,588 33,00 6 322,39

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

10 K 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 

(skládkovné)
t 12,773 150,00 1 915,88



P

Poznámka k položce:

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

13 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 

kg/m2
m2 97,500 16,00 1 560,00

P

Poznámka k položce:

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 

0,80 kg/m2

19 K 577143111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 97,500 290,00 28 275,00

P

Poznámka k položce:

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

21 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 12,773 10,00 127,73

Celkem za objekt: 48 550,61 Kč                

Objekt: ul. G. Svobody

2 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 40,800 49,00 1 999,20

P

Poznámka k položce:

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm. V ceně je započtena i 

spotřeba vody.

7 K 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 102,000 80,00 8 160,00

P

Poznámka k položce:

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy do 

50 mm

8 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 13,362 50,00 668,10

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost do 1 km

9 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 200,430 33,00 6 614,19

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

10 K 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 

(skládkovné)
t 13,362 150,00 2 004,30

P

Poznámka k položce:

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

13 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 

kg/m2
m2 102,000 16,00 1 632,00

P

Poznámka k položce:

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 

0,80 kg/m2

19 K 577143111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 102,000 290,00 29 580,00

P

Poznámka k položce:

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

21 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 13,362 10,00 133,62

Celkem za objekt: 50 791,41 Kč                

Objekt: Svojsíkova ul.

2 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 8,400 49,00 411,60

P

Poznámka k položce:

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm. V ceně je započtena i 

spotřeba vody.

7 K 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 21,000 80,00 1 680,00

P

Poznámka k položce:

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy do 

50 mm

8 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 2,751 50,00 137,55

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost do 1 km

9 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 41,265 33,00 1 361,75

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

10 K 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 

(skládkovné)
t 2,751 150,00 412,65



P

Poznámka k položce:

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

13 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 

kg/m2
m2 21,000 16,00 336,00

P

Poznámka k položce:

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 

0,80 kg/m2

19 K 577143111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 21,000 290,00 6 090,00

P

Poznámka k položce:

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

21 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 2,751 10,00 27,51

Celkem za objekt: 10 457,06 Kč                

Objekt: ul. Dvořákova

2 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 25,200 49,00 1 234,80

P

Poznámka k položce:

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm. V ceně je započtena i 

spotřeba vody.

7 K 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 63,000 80,00 5 040,00

P

Poznámka k položce:

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy do 

50 mm

8 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 8,253 50,00 412,65

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost do 1 km

9 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 123,795 33,00 4 085,24

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

10 K 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 

(skládkovné)
t 8,253 150,00 1 237,95

P

Poznámka k položce:

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

13 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 

kg/m2
m2 63,000 16,00 1 008,00

P

Poznámka k položce:

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 

0,80 kg/m2

19 K 577143111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 63,000 290,00 18 270,00

P

Poznámka k položce:

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

21 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 8,253 10,00 82,53

Celkem za objekt: 31 371,17 Kč                

Objekt: Letmé výspravy

D 50  Letmá výsprava

1 K 572241112
Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm při vyspravované ploše do 

10% na 1 km m2 1 000,000 420,00 420 000,00

Celkem za objekt: 420 000,00 Kč              

CELKEM ZA STAVBU bez DPH 933 695,12 Kč       

DPH 21% 196 075,98 Kč            

CELKEM ZA STAVBU včetně 21% DPH 1 129 771,10 Kč    

Za Zhotovitele:

Martin Liesel, Martin Kalvas - jednatelé společnosti

DOKOM FINAL s. r. o.


